Indbyggertal og udvikling — SORBYMAGLE:

Antal borgere Sgrbymagle by

201 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Byer og landomréders folketal Oktober 2020

GeoPrimaer Distrikter Alder
. " Antal Prc. Antal 2 .

Boszetningsdistrikter (by borgere borgere Femarsgrupperingsnavn

og land) g 9 Total

Total 1091 100,0% 0 til 4 &r

Sarbymagle by 1091 100,0% 5tilodr
10 6l 14 3r
15 til 19 3r
20 til 24 &r
25 til 29 &r
30t 34 &r
35 til 39 &r
40 til 44 &r
45 til 49 &r
50 til 54 3r
55 til 59 ar
60 bl 84 3r
65 til 69 ar
70 til 74 &r
75 til 79 &r
30 til 84 &r
85 til 89 dr
90 til 54 &r
95 til 99 &r
Over 100 &r

2019

Antal
borgere
1091
48
58
85
64
40
39
52
66
84
80
83
70
83
78
65
53
19
15

5

4

1

Antal borgere Oktober 2020

2020

Aldersfordeling Sgrbymagle by Oktober2020

Prc. Antal
borgere
100,0%
4,4%
5.3%
7.8%
5,9%
3,7%
3,6%
4,8%
6,0%
7.7%
7.3%
7.6%

MEDLEMSTAL Sgrbymagle Idraetsforening

Medlemstal p& baggrund af ansggninger om medlemstilskud for drene 2018,

SORBYMAGLE Idrzetsforenii Cvr. nr. 34547580

Forening/Ar

Sorbymagle IF 2020

Medlemmer bosat i Slagelse kommune
Medlemmer bosat udenfor Slagelse kommune
IALT

Sorbymagle IF 2019

Medlemmer bosat i Slagelse kommune
Medlemmer bosat udenfor Slagelse kommune
IALT

Sorbymagle IF 2018

Medlemmer bosat i Slagelse kommune
Medlemmer bosat udenfor Slagelse kommune
IALT

Alder Alder Alder IALT
0-18 19-24 25+

367 64 552

171 124 92

538 188 644 1370
0-18 19-24 25+

257 58 585

121 68 63

378 126 648 1152
0-18 19-24 25+

272 38 576

109 49 54

381 87 630 1098




Bernetilvaekst prognose:

SKOLETYPE

Folkeskole Hvilebjergskolen

2 34 28 26 25 24 17 19 22 23 24 25 23 24 24 26

3 35 32 28 26 24 23 18 19 22 23 24 24 23 24 24

4 37 I35 30 27 28 23 23 17 19 22 23 23 24 23 23

6 32 29 28 88 30 24 26 22 21 16 18 21 21 22 22

Hvilebjergskolen
Total

227 205 193 181 166 154 152 148 149 150 155 160 163 165 167

Folkeskole
Total 227 205 193 181 166 TN VPR V-1 B U - T N0 B N1 T 1o B Ncic T <1

Hovedtotal 227 205 193 181 166 154 152 148 149 150 155 160 163 165 167
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